[image: image1.png]

Superintendência Estadual de Licitações

SUPEL/RO
Equipe de Licitação ZETA
	[image: image2.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

AVISO DE REAGENDAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 685/2016/SUPEL/RO
Processo Administrativo: Nº. 01.1515.00011-00/2016/FUMRESPOM
Objeto: Aquisição de Equipamentos Permanentes e outros (impressoras, câmera filmadora veicular, notebook etc...) tendo como interessada a Polícia Militar do Estado de Rondônia.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL, através de seu Pregoeiro, designado por força das disposições contidas na Portaria Nº 058/GAB/SUPEL/RO de 30 de dezembro de 2016, publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia do dia 03/01/2017, torna público aos interessados, em especial, as empresas que retiraram o instrumento convocatório o qual se encontrava SUSPENSO “SINE DIE”, fica com sua data REAGENDADA para o dia 07/02/2017, às 10h00min (Horário de Brasília). Publique-se.
Porto Velho/RO, 23 de janeiro de 2017.

VALDENIR GONÇALVES JÚNIOR

Pregoeiro da Equipe ZETA/SUPEL/RO

Mat.300055985

Av. Farquar, S/N - Bairro: Pedrinhas - Complemento: Complexo Rio Madeira, Ed. Rio Pacaás Novos, 2ºAndar - Tel: (69) 3216-5318 – CEP: 76.801-470 – Porto Velho – RO, CNPJ: 04.696.490/0001-63.

[image: image2.png]